
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДРОГОБИЦЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

імені ІВАНА ФРАНКА

НАКАЗ

'Ю  / п р а в и л

Про затвердження учасників 
конкурсу на заміщення 
вакантних наукових посад

м. Дрогобич
№ # - К Н

На виконання пункту 14 Положення про порядок проведення конкурсу на 
заміщення вакантних наукових посад у Дрогобицькому державному 
педагогічному університеті імені Івана Франка», затвердженого наказом 
ректора університету від 27 січня 2022р. №28,

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити перелік учасників конкурсу на заміщення вакантних 

наукових посад, оголошеного відповідно до наказу ректора від ЗО березня 
2022 р. №14-КН, згідно з Додатком 1.

2. Начальнику науково-дослідного сектора Перхун Л. забезпечити 
оприлюднення переліку учасників конкурсу на заміщення вакантних наукових 
посад на офіційному вебсайті університету.

3. Начальнику відділу кадрів Кантор Н. передати на розгляд Конкурсної 
комісії, створеної наказом ректора від 9 березня 2022 р. №12-КН, подані 
кандидатами документи.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукової 
роботи ГІантюка М.

Ректор Валентина БОДАК



Додаток 1
до наказу ректора університету 

від 10 травня 2022 р. №19-КН

ПЕРЕЛІК
учасників конкурсу на заміщення вакантних наукових посад

у Дрогобицькому державному педагогічному університеті імені Івана Франка, 
оголошеного відповідно до наказу ректора 

від ЗО березня 2022 р. №14-КН

№ Вакантна наукова посада Кількість
ставки

Прізвище, ім’я, но батькові 
учасника конкурсу

1 Старший науковий 
співробітник (0120U102224)

0,15 ставки Ковальчук 
Г алина Ярославівна

2 Старший науковий 
співробітник (0122U000874)

0,5 ставки Стахів
Василь Іванович

3 Старший науковий 
співробітник (0122U000874)

0,25 ставки Стахів
Василь Іванович

4 Старший науковий 
співробітник (012 Ш107833)

0,5 ставки Свйонтик
Олександра Олександрівна

5 Старший науковий 
співробітник (0324433332)

0,5 ставки Перхун
Леся Василівна

6 Науковий співробітник 
(0122U000871)

0,35 ставки Пелещак 
Іван Романович

7 Молодший науковий 
співробітник (0121U107833)*

0,5 ставки Г ранд
Михаїл Романович

8 Молодший науковий 
співробітник (0121U107833)

0,5 ставки Павловський 
Остап Андрійович

9 Молодший науковий 
співробітник (0120U101333)

0,5 ставки Бойчук
Антоніна Сергіївна

10 Молодший науковий 
співробітник (0122U000874)

0,9 ставки Сушко
Леся Петрівна

11 Молодший науковий 
співробітник (0121Ш09543)

0,1 ставки Кравців
Мар’яна Михайлівна

Кодування вакантних наукових посад:
0324433332 -  науково-дослідний сектор.
0122U000874 -  фундаментальна науково-дослідна робота «Дослідження 

похідних карбону як перспективних матеріалів при створенні високочутливих 
амперметричних біосенсорів для екологічних застосувань», науковий керівник -  
кандидат фізико-математичних наук, доцент, доцент кафедри біології та хімії 
Кавецький Тарас Степанович (терміни виконання: 2022-2024 рр.).



0122U000871 -  фундаментальна науково-дослідна робота «Дослідження
баричних властивостей квантових точок з багатошаровою оболонкою для 
біомедичних застосувань з використанням нейромережі», науковий керівник -  
кандидат фізико-математичних наук, професор, завідувач кафедри фізики Столярчук 
Ігор Дмитрович (терміни виконання: 2022-2024 рр.).

0120U102224 -  прикладна науково-дослідна робота «Залежність операційних 
параметрів ампер ометричних біосенсорів від структурно-морфологічних 
характеристик нових полімерних композитів в якості біоселективних мембран», 
науковий керівник -  кандидат фізико-математичних наук, доцент кафедри фізики 
Паньків Людмила Іванівна (терміни виконання: 2020-2022 рр.)

0121U109543 -  прикладна науково-дослідна робота «Керована модифікація 
карбонізованої целюлози для підвищення ефективності іммобілізації ферментів у 
біорозпізнаючому шарі безмедіаторних амперометричних біосенсорів», науковий 
керівник -  кандидат біологічних наук, доцент, доцент Волошанська С.Я. (терміни 
виконання: 2021-2022 рр.).

0121U107833 -  наукова робота молодих вчених «Повсякденне життя 
населення західних земель України у  перші повоєнні роки (1944 -  1953)», науковий 
керівник -- кандидат юридичних наук, доцент кафедри правознавства, соціології та 
політології -  Кантор Наталія Юріївна (термін виконання: 2021-2023 рр.).

0120U101333 -  наукова робота молодих вчених «Політика пам’яті в Україні 
щодо радянських репресій у західних областях (1939 -  1953 рр.): досвід і шляхи 
удосконалення», науковий керівник -  доктор історичних наук, професор, завідувач 
історії України Ільницький Василь Іванович (термін виконання: 2020-2022 рр.).


